print_interventi

Pagina 1 di 5

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VITULANO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

pliogr.
(1)

Cod.
Int.
Amm.ne

(2)

CODICE ISTAT

Reg.|Prov.

Com.

Tipologia
(3)

Categoria

(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale pr

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Ti

S/N (4) (5

Importo

015|062

077

04

AO1 01

LAvori per la
realizzazione
strada
interpoderale S.
Pietro la difesa

45.335,00

0,00

015|062

077

03

AO05 11

Riqualificazione
urbana nel
comune di
Vitulano

320.141,00

0,00

015|062

077

04

AO01 01

Lavori di ripristino
e
ammodernamento
della strada rurale
Madonan delle
Grazie

298.660,00

0,00

015|062

077

01

A02 11

Costruzione isola
ecologica

258.230,00

0,00

015062

077

01

A04 39

Infrastrutture
aree industriali

5.164.568,00

=2

0,00

015|062

077

04

AO1 01

Sistemazione
viabilita S.
Antonio

129.114,00

=2

0,00

015062

077

03

A05 37

POR CAMPANIA
2000-2006.
Recupero del
sentiero San
Giuseppe Monte
Cappella

309.874,00

0,00

015|062

077

04

A02 05

POR CAMPANIA
2000-2006.
Ristrutturazione
del patrimonio
boschivo
danneggiato dagli
incendi

258.228,00

0,00

015|062

077

03

AO1 01

Dissesto
idrogeologico S.
Stefano I Lotto

413.165,00

0,00

10

015|062

077

08

A05 08

Edilizia Scolastica

480.000,00

0,00

11

015|062

077

08

A02 15

Completamento
rete idrica e
fognante

2.014.000,00

0,00

12

0151062

077

04

AO1 01

Sistemazione
della viabilita di
accesso alla
localita Castello

1.032.913,00

0,00

13

0151062

077

08

AO1 01

Compleamneto
delle
infrastrutture
primarie alla
localita S. Stefano

154.937,00

0,00

14

015|062

077

01

A02 15

POR Campania
2000/2006
Acquedotto rurale
alla localita
Ponterutto del
comune di
Vitulano

309.744,00

0,00

15

015|062

077

04

AO01 01

POR Campania
lavori di ripristino
della viabilita
rurale S. Stefano

300.000,00

0,00

16

0151062

077

04

AO01 01

POR Campania
Sistemazione
strada rurale

file://C:\Programmi\HiProg3\print.htm

300.000,00

0,00

01/12/2006



print_interventi

torrente Funno

Pagina 2 di 5

17

015

062

077

04

A02 11

POR Campania
ricostituzione del
patrimonio
boschivo
danneggiato dagli
incendi alla
localita Valle
Dell'Asino

250.854,00

0,00

18

015

062

077

04

A02 11

POR Campania
ricostituzione del
patrimonio
boschivo
danneggiato dagli
incendi alla locaita
Pizzo Madona
delle Grazie

256.789,38

=2

0,00

19

015

062

077

04

A02 11

Sitemazione
idraulico forestale
torrente Pizzo

515.933,00

=2

0,00

20

015

062

077

03

AO05 11

POR Campania
Recupero e
ripristino
dell'invaso
spaziale Santa
Maria Maggiore

500.000,00

0,00

21

015

062

077

04

AO01 01

POR Campania
ristrutturazione
strada rurale alla
localita Ponterutto

394.000,00

0,00

22

015

062

077

01

A02 11

Bonifica discarica
alla localita
CHIARIA

512.000,00

=2

0,00

23

015

062

077

04

A02 11

Interventi vari di
sistemazione
frane

2.000.000,00

0,00

24

015

062

077

04

AO1 01

Lavori di ripristino
e
ammodernamento
strada comunale
Santo Spirito
Cuorno Valle

298.660,00

=2

0,00

25

015

062

077

04

AO05 08

Lavori di
adeguamento
degli edifici
scolastici

1.100.000,00

2

0,00

26

015

062

077

01

AO01 01

LAvori per la
realizzazione del
parcheggio

250.000,00

0,00

27

015

062

077

01

AO05 08

Centro di
informazione
turistica e museo

250.000,00

0,00

28

015

062

077

04

AO1 01

POR CAmpania
2000/2006
Ripristino della
viabilita rurale
Monte Cappella
Madonna delle
Grazie

320.000,00

0,00

29

015

062

077

04

AO05 08

Riqualificazione
urbana alla localta
Fuschi San Pietro
e CapoVitulano

2.582.284,00

0,00

30

015

062

077

03

AO05 31

POR Campania
recupero
dell'Eremo San
Menna

516.000,00

0,00

31

015

062

077

03

AO05 37

Intervento di
riqualificazione
centro storico

516.456,00

0,00

32

015

062

077

03

AO05 37

Pavimentazione
del centro storico
e dei casali

4.131.000,00

=2

0,00

33

015

062

077

01

AO05 37

Completamento
turistico
camposauro

1.549.370,00

0,00

34

015

062

077

03

AO05 37

Recupero dei
casali Santa Croce

154.937,00

=2

0,00

35

015

062

077

01

A05 08

Interventi a
favore degli
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anziani

Riqualificazione

36 015 |062 [077 |03 A05 37 |centri storici alla 206.582,00 N 0,00
via Fuschi e

Fontana Reale

POR Campania
ricostituzione del
patrimonio
Boschivo alla
localita Monte
Cappella

Ricostituzione del
patrimonio

38 015 |062 [077 |04 A02 11 [boschivo alla 254.988,00 N 0,00
localita Tuoro di
Mezzo

Ricostituzione del
patrimonio

39 015|062 |077 (04 A02 11 |boschivo 258.228,00 N 0,00
danneggiato alla
localita Natale

Realizzazione

della strada di
svincolo casali
40 015 |062 [077 |01 AO01 01 [Santa Croce 3.000.000,00
Vennerici

Mattaleoni
Castello

Lavori per la
41 015062 |077 |01 A02 15 |realizzazione rete 1.200.000,00
fognante

LAvori per la
realizzaizone rete
42 015 |062 [077 |01 A02 15 |[idrica e fognante 2.200.000,00 N 0,00
e impianto di
depurazione
Lavori di
sistemazione
viabilita di
connessione aree
urbane sud
orientali ed

43 015|062 |077 |01 A01 01 |accesso al centro | 4.433.000,00 N 0,00
storico del
Comune di
Vitulano e
connessione
Fondo Valle
Vitulanese

Intervento di
riqualificazione
44 015|062 |077 |04 AO1 01 |infrastrutture 117.064,00 N 0,00
primarie Fuschi di
sopra
Infrastrutture
45 015 |062 [077 |04 AO01 01 [primarie Fuschi di 80.000,00 N 0,00
sottto
Riqualificazione
46 015 |62 [077 |04 A01 01 |nfrastrutture 130.000,00 N 0,00
primarie San
Pietro

37 0151062 (077 (04 A02 11 257.464,00

=2

0,00

2

0,00

=2

0,00

Infrastrutture
47 015 |062 [077 |04 AO01 01 ([primarie tammari 120.000,00 N 0,00
e capovitulano
Interventi su
48 015|062 [077 (04 AO05 11 |immobili comunali 100.000,00 N 0,00
via falluto
Infrastrutture
49 015 |062 [077 |04 A01 01 [primarie 100.000,00 N 0,00
ponterutto
Infrastruutre
50 015 |062 [077 |04 A01 01 [primarie S. 100.000,00 N 0,00
Stefano
Interventgi di
viabilita urbana
Completamneto
verde attrezzato
52 015 |062 [077 |08 A05 12 [S. Stefano e 50.000,00 N 0,00
urbanizzazione
annessa

Completamento

51 015062 077 |01 AO1 01 50.000,00 N 0,00
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Piazzetta
53 015 [062 |077 |08 A01 01 |Ponteruttoe 50.000,00 N 0,00
ammagliamento
viabilita
Interventi di
completamento
pubblica
illuminazione Via
Fuschie
Romaniello

Interventi di
55 015 |062 [077 |04 AO5 31 |[risturtturazione 50.000,00 N 0,00
cimitero comunale
Opere di viabilita
interna

Interventi di
verde pubblico
Parco delle
Rimembranze

Acquisto mezzi
58 015|062 [077 [10 E10 99 (per la pulizia delle 21.000,00 N 0,00
strade

Lavori di
59 015|062 |077 (04 A02 15 |realizzazione tratti 72.500,00 N 0,00
idrici e fognari
Adeguamento e
miglioramento
60 015|062 |077 (04 AO01 01 |della viabilita 92.213,00 N 0,00
comunale interna
L.R. 8/2004

Adeguamento
61 015 [062 [077 |04 A05 32 [Immobili Comunali 35.000,00 N 0,00
Caserma

Carabinieri

Adeguamento e
miglioramento
viabilita esterna al
centro storico

54 015062 077 |01 AO01 01 70.000,00 N 0,00

56 0151062 (077 (04 AO1 01 70.000,00 N 0,00

57 0151062 (077 (04 A05 37 50.000,00 N 0,00

62 0151062 (077 (04 AO1 01 45.000,00 N 0,00

Informatizzazione
ativita istituzionali
Lavori di messa in
64 015 |062 [077 |01 A02 11 |[sicurezza casale 4.000.000,00 N 0,00
Fuschi

POR Campania -
Invaso Spaziale
Santa Maria
Maggiore

POR Campania
PIT Parco - Lavori
66 015|062 |077 |04 A01 01 |di risanamento 130.000,00 N 0,00
sentiero S.
Stefano

Lavori di
67 015|062 |077 |04 A01 01 |ristrutturazione 105.000,00 N 0,00
viabilita interna

Lavori di
completamento
asilo nido
comunale

POR Campania
misura 4.20 -
Interventi di
recupero strade
rurali alla localita
POnterutto del
Comune di
Vitulano

Lavori di edilizia
70 015|062 [077 |01 AO05 10 [pubblica abitativa 3.045.000,00 N 0,00
sperimentale
POR Campania -
Misura 4.20 -
71 015|062 |077 |04 AO1 01 |Recupero strade 320.000,00 N 0,00
rurali alla localita
S. Stefano

63 015062 (077 |10 E10 99 30.000,00 N 0,00

65 015|062 |077 (04 AO05 11 800.000,00 N 0,00

68 015062 077 |01 AO05 08 350.000,00 N 0,00

69 015|062 (077 (04 AO01 01 320.000,00 N 0,00

POR Campania -
Misura 4.20 -
Interventi di
recupero del
sentiero Monte

72 015|062 |077 (04 A01 01 130.000,00 N 0,00
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Cappella

Risanamento
torrente e aree
limitrofe alla
localita S. Stefano

73 015|062 (077 (04 A02 99 500.000,00 N 0,00

Sistemazione e
completamento
Strade rurali alla
localita S. Stefano

Realizzazione rete
idrica e serbatoio
75 015|062 [077 |01 A02 15 |[di distribuzione 500.000,00 N 0,00
alla localita S.
Stefano
Realizzazione
piccolo impianto
sportivo alla
localita S. Stefano
Riqualificazione
77 015|062 |077 (04 A05 11 |Casale San Pietro 100.000,00 N 0,00
Completamneto

Rigqualificazione

74 015|062 |077 (04 AO01 01 200.000,00 N 0,00

76 015062 077 |01 A05 12 150.000,00 N 0,00

78 015 |062 [077 |04 AO5 11 ] 100.000,00 N 0,00
casale Calci
Rigqualificazione

79 015 |062 [077 |04 AO5 11 [Casali Urbani 100.000,00 N 0,00

Completamento

Pavimentazione
80 015|062 [077 (04 AO5 08 |[spazi antistanti 100.000,00 N 0,00
edificia scolastici
Riqulificazione
81 015 [062 |077 |04 A01 01 |Urbanae 146.997,00 N 0,00
mitigazione
raccolta RSU

Infrastrutture S.

82 015 |062 [077 |04 AO1 01 90.000,00 N 0,00
Stefano

83 015 |062 [077 |04 A01 01 |Infrastrutture 90.000,00 N 0,00
Ponterutto
Ristrutturazione

84 015 |062 [077 |04 AO0101 [strada S. Mennae|  60.000,00 N 0,00

area S. MEnna

Lavori di
completamento
dell'’edeguamento

85 015|062 |077 |08 A0S 12 ; 500.000,00 N 0,00
del campo di
calcio alla via
circumvallazione
86 015 [062 077 |04 A05 11 |Contratto di 4.500.000,00 s 0,00
quartiere.
TOTALE|10.681.774,00(29.548.532,00|18.269.835,38 0,00
Note:

Il responsabile del programma
(RAFFAELE FORGIONE)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuitodall'’Amministrazione (pud essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a
seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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