print_interventi Pagina 1 di 5

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VITULANO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

progr. Int	Cod. Int.		ICE IS	STAT			DESCRIZIONE		STI DEL PROGR	АММА	Cessione immobili	
	Amm.ne (2)	Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	S/N (4)	Importo
1		015	062	077	04	A01 01	LAvori per la realizzazione strada interpoderale S. Pietro la difesa		45.335,00		N	0,00
2		015	062	077	03	A05 11	Riqualificazione urbana nel comune di Vitulano		320.141,00		N	0,00
3		015	062	077	04	A01 01	Lavori di ripristino e ammodernamento della strada rurale Madonan delle Grazie		298.660,00		N	0,00
4		015	062	077	01	A02 11	Costruzione isola ecologica		258.230,00		N	0,00
5		015	062	077	01	A04 39	Infrastrutture aree industriali			5.164.568,00	N	0,00
6		015	062	077	04	A01 01	Sistemazione viabilità S. Antonio			129.114,00	N	0,00
7		015	062	077	03	A05 37	POR CAMPANIA 2000-2006. Recupero del sentiero San Giuseppe Monte Cappella		309.874,00		N	0,00
3		015	062	077	04	A02 05	POR CAMPANIA 2000-2006. Ristrutturazione del patrimonio boschivo danneggiato dagli incendi		258.228,00		N	0,00
9		015	062	077	03	A01 01	Dissesto idrogeologico S. Stefano I Lotto		413.165,00		N	0,00
10		015	062	077	08	A05 08	Edilizia Scolastica	480.000,00			N	0,00
11		015	062	077	08	A02 15	Completamento rete idrica e fognante		2.014.000,00		N	0,00
12		015	062	077	04	A01 01	Sistemazione della viabilità di accesso alla località Castello		1.032.913,00		N	0,00
13		015	062	077	08	A01 01	Compleamneto delle infrastrutture primarie alla località S. Stefano		154.937,00		N	0,00
14		015	062	077	01	A02 15	POR Campania 2000/2006 Acquedotto rurale alla località Ponterutto del comune di Vitulano		309.744,00		N	0,00
15		015	062	077	04	A01 01	POR Campania lavori di ripristino della viabilità rurale S. Stefano		300.000,00		N	0,00
16		015	062	077	04	A01 01	POR Campania Sistemazione strada rurale		300.000,00		N	0,00

print_interventi Pagina 2 di 5

						torrente Funno					
17	015	062	077	04	A02 11	POR Campania ricostituzione del patrimonio boschivo danneggiato dagli incendi alla località Valle Dell'Asino		250.854,00		N	0,00
18	015	062	077	04	A02 11	POR Campania ricostituzione del patrimonio boschivo danneggiato dagli incendi alla locaità Pizzo Madona delle Grazie			256.789,38	N	0,00
19	015	062	077	04	A02 11	Sitemazione idraulico forestale torrente Pizzo			515.933,00	N	0,00
20	015	062	077	03	A05 11	POR Campania Recupero e ripristino dell'invaso spaziale Santa Maria Maggiore	500.000,00			N	0,00
21	015	062	077	04	A01 01	POR Campania ristrutturazione strada rurale alla località Ponterutto	394.000,00			N	0,00
22	015	062	077	01	A02 11	Bonifica discarica alla località CHIARIA			512.000,00	N	0,00
23	015	062	077	04	A02 11	Interventi vari di sistemazione frane		2.000.000,00		N	0,00
24	015	062	077	04	A01 01	Lavori di ripristino e ammodernamento strada comunale Santo Spirito Cuorno Valle			298.660,00	N	0,00
25	015	062	077	04	A05 08	Lavori di adeguamento degli edifici scolastici			1.100.000,00	N	0,00
26	015	062	077	01	A01 01	LAvori per la realizzazione del parcheggio		250.000,00		N	0,00
27	015	062	077	01	A05 08	Centro di informazione turistica e museo		250.000,00		N	0,00
28	015	062	077	04	A01 01	POR CAmpania 2000/2006 Ripristino della viabilità rurale Monte Cappella Madonna delle Grazie		320.000,00		N	0,00
29	015	062	077	04	A05 08	Riqualificazione urbana alla localtà Fuschi San Pietro e CapoVitulano		2.582.284,00		N	0,00
30	015	062	077	03	A05 31	POR Campania recupero dell'Eremo San Menna		516.000,00		N	0,00
31	015	062	077	03	A05 37	Intervento di riqualificazione centro storico		516.456,00		N	0,00
32	015	062	077	03	A05 37	Pavimentazione del centro storico e dei casali			4.131.000,00	N	0,00
33	015	062	077	01	A05 37	Completamento turistico camposauro			1.549.370,00	N	0,00
34	015	062	077	03	A05 37	Recupero dei casali Santa Croce			154.937,00	N	0,00
35	015	062	077	01	A05 08	Interventi a favore degli		1.032.913,00		N	0,00

print_interventi Pagina 3 di 5

			l		1	anziani					1 1
36	015	062	077	03	A05 37	Riqualificazione centri storici alla via Fuschi e Fontana Reale		206.582,00		N	0,00
37	015	062	077	04	A02 11	POR Campania ricostituzione del patrimonio Boschivo alla località Monte Cappella			257.464,00	N	0,00
38	015	062	077	04	A02 11	Ricostituzione del patrimonio boschivo alla località Tuoro di Mezzo		254.988,00		N	0,00
39	015	062	077	04	A02 11	Ricostituzione del patrimonio boschivo danneggiato alla località Natale		258.228,00		N	0,00
40	015	062	077	01	A01 01	Realizzazione della strada di svincolo casali Santa Croce Vennerici Mattaleoni Castello			3.000.000,00	N	0,00
41	015	062	077	01	A02 15	Lavori per la realizzazione rete fognante			1.200.000,00	N	0,00
42	015	062	077	01	A02 15	LAvori per la realizzaizone rete idrica e fognante e impianto di depurazione		2.200.000,00		N	0,00
43	015	062	077	01	A01 01	Lavori di sistemazione viabilità di connessione aree urbane sud orientali ed accesso al centro storico del Comune di Vitulano e connessione Fondo Valle Vitulanese	4.433.000,00			Z	0,00
44	015	062	077	04	A01 01	Intervento di riqualificazione infrastrutture primarie Fuschi di sopra	117.064,00			N	0,00
45	015	062	077	04	A01 01	Infrastrutture primarie Fuschi di sottto	80.000,00			N	0,00
46	015	062	077	04	A01 01	Riqualificazione infrastrutture primarie San Pietro	130.000,00			N	0,00
47	015	062	077	04	A01 01	Infrastrutture primarie tammari e capovitulano	120.000,00			N	0,00
48	015	062	077	04	A05 11	Interventi su immobili comunali via falluto	100.000,00			N	0,00
49	015	062	077	04	A01 01	Infrastrutture primarie ponterutto	100.000,00			N	0,00
50	015	062	077	04	A01 01	Infrastruutre primarie S. Stefano	100.000,00			N	0,00
51	015	062	077	01	A01 01	Interventgi di viabilità urbana	50.000,00			N	0,00
52	015	062	077	08	A05 12	Completamneto verde attrezzato S. Stefano e urbanizzazione annessa	50.000,00			N	0,00

print_interventi Pagina 4 di 5

53	015	062	077	08	A01 01	Piazzetta Ponterutto e ammagliamento viabilità	50.000,00		N	0,00
54	015	062	077	01	A01 01	Interventi di completamento pubblica illuminazione Via Fuschie Romaniello	70.000,00		N	0,00
55	015	062	077	04	A05 31	Interventi di risturtturazione cimitero comunale	50.000,00		N	0,00
56	015	062	077	04	A01 01	Opere di viabilità interna	70.000,00		N	0,00
57	015	062	077	04	A05 37	Interventi di verde pubblico Parco delle Rimembranze	50.000,00		N	0,00
58	015	062	077	10	E10 99	Acquisto mezzi per la pulizia delle strade	21.000,00		N	0,00
59	015	062	077	04	A02 15	Lavori di realizzazione tratti idrici e fognari	72.500,00		N	0,00
60	015	062	077	04	A01 01	Adeguamento e miglioramento della viabilità comunale interna L.R. 8/2004	92.213,00		N	0,00
61	015	062	077	04	A05 32	Adeguamento immobili Comunali Caserma Carabinieri	35.000,00		N	0,00
62	015	062	077	04	A01 01	Adeguamento e miglioramento viabilità esterna al centro storico	45.000,00		N	0,00
63	015	062	077	10	E10 99	Informatizzazione atività istituzionali	30.000,00		N	0,00
64	015	062	077	01	A02 11	Lavori di messa in sicurezza casale Fuschi		4.000.000,00	N	0,00
65	015	062	077	04	A05 11	POR Campania - Invaso Spaziale Santa Maria Maggiore	800.000,00		N	0,00
66	015	062	077	04	A01 01	POR Campania PIT Parco - Lavori di risanamento sentiero S. Stefano	130.000,00		N	0,00
67	015	062	077	04	A01 01	Lavori di ristrutturazione viabilità interna	105.000,00		N	0,00
68	015	062	077	01	A05 08	Lavori di completamento asilo nido comunale	350.000,00		N	0,00
69	015	062	077	04	A01 01	POR Campania misura 4.20 - Interventi di recupero strade rurali alla località POnterutto del Comune di Vitulano	320.000,00		N	0,00
70	015	062	077	01	A05 10	Lavori di edilizia pubblica abitativa sperimentale		3.045.000,00	N	0,00
71	015	062	077	04	A01 01	POR Campania - Misura 4.20 - Recupero strade rurali alla località S. Stefano	320.000,00		 N	0,00
72	015	062	077	04	A01 01	POR Campania - Misura 4.20 - Interventi di recupero del sentiero Monte	130.000,00		N	0,00

print_interventi Pagina 5 di 5

				1		Cappella					
73	015	062	077	04	A02 99	Risanamento torrente e aree limitrofe alla località S. Stefano		500.000,00		N	0,00
74	015	062	077	04	A01 01	Sistemazione e completamento Strade rurali alla località S. Stefano		200.000,00		N	0,00
75	015	062	077	01	A02 15	Realizzazione rete idrica e serbatoio di distribuzione alla località S. Stefano		500.000,00		N	0,00
76	015	062	077	01	A05 12	Realizzazione piccolo impianto sportivo alla località S. Stefano		150.000,00		N	0,00
77	015	062	077	04	A05 11	Riqualificazione Casale San Pietro Completamneto	100.000,00			N	0,00
78	015	062	077	04	A05 11	Riqualificazione casale Calci	100.000,00			N	0,00
79	015	062	077	04	A05 11	Riqualificazione Casali Urbani Completamento	100.000,00			N	0,00
80	015	062	077	04	A05 08	Pavimentazione spazi antistanti edificia scolastici	100.000,00			N	0,00
81	015	062	077	04	A01 01	Riqulificazione urbana e mitigazione raccolta RSU	146.997,00			N	0,00
82	015	062	077	04	A01 01	Infrastrutture S. Stefano	90.000,00			N	0,00
83	015	062	077	04	A01 01	Infrastrutture Ponterutto	90.000,00			N	0,00
84	015	062	077	04	A01 01	Ristrutturazione strada S. Menna e area S. MEnna	60.000,00			N	0,00
85	015	062	077	08	A05 12	Lavori di completamento dell'edeguamento del campo di calcio alla via circumvallazione	500.000,00			N	0,00
86	015	062	077	04	A05 11	Contratto di quartiere.		4.500.000,00		s	0,00
						TOTALE	10.681.774,00	29.548.532,00	18.269.835,38		0,00

Note:

Il responsabile del programma (RAFFAELE FORGIONE)

- (1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
- $(2) \ Eventuale \ codice \ indentificativo \ dell'intervento \ eventualmente \ attribuito dall'Amministrazione \ (pu\`o \ essere \ vuoto).$
- (3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
- (5) Vedi Tabella 3.